Ídem prosequi studium continuis gratiis et favoribus oportunis illas ad pre-
sens libertates, et gratias ac indulgenlias qualescumque que á sede Apostóli-
ca Tholosano sludio sunt concesse, ipsi eidem sludio lllerdensi, doctoribus,
et magislris

, ac scholaribus ibidem studentibus, el studere volenlibus aulori-
íate Apostólica atque noslra de regie liberalilalis beneficio concedimus, et

donamus, ac eliam confirmamus. Intendentes in posterum, prout temporum
et uegoliorum exegerit qualitas, eidem sludio, el scholaribus de liberlalibus,

et immunitalibus et gratiis continuis liberal iter providere, quibus idera ma-
gis perficial studium incrementum. Hoc igitur donum solempne Nos Rex
prefatus mente gratuita, ac eliam corde bono, vobis dilectis el fidelibus

noslris Paciariis, Probis hominibus, ac loti Universitati lUerde presenlibus

el fuluris per nos, et omnes successores noslros offerimus, concedimus, el do-

namus, proul melius et pleniusj dici, el intelligi potest ad vestrum, et dicte

civitatis commodum, e^veslrorum; ut sciHcel diclum studium genérale in

ipsa civilale habealis, gubernetis, ac eliam ordinelis. Salvis semper privilegiis,

el gratiis per nos , vel successores nostros concessis eidem sludio , seu eliam

concedendis, et salvis paclis, et conven lionibus per Nos eidem promissis atque

concessis, et concedendis, et ómnibus aliis noslris praeceptis, et ordinalioni-

bus quibuscumque, que ad ulüitatem ipsius studii Illerdensis Nobis, el

successoribus noslris necessarie videbunlur. In cuius rei testimonium pre—

sentem cartam concessionis, el donationis de dicto sludio vobis concedimus,

ac noslra bulla plúmbea Iradi precipimus communilam. Data Cesarauguste

kalendis septembris anuo Domini M. tercenlesimo. Sigfnum Jacobi Dei gra-

lia Regis Aragonum , etc.

Testes sunt.

Eximinus Episcopus Cesarauguslanus.=R. Episcopus Yalenlinus.=Eximi-
nus Pi. Abbas montis Aragonis.-=Ja. Dominus de Xericha.-=P. Dominus de
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Ayerl)e.==P. Ferraudi.=Bng. de Enten?a.-='Luppus Ferrench de Luna.^»

P. Marlini de Luna.=^Joliannes Martini de Luna.=Arlaldiis de Liina.=P.

Corne!ii.=Ex¡minus Gornelii.=Sancius de Antilione.=P. Liippi de Otoy^a.

=^P. G¡. de Cast¡lione.=Ex¡m¡niis Pi. de Arenos.=^Et piares alii ibidem ad

generaiem curiam congregali. Fuit clausuni per Bernarduin de Aversone de

mandato Doniini Episcopi.

LXIX.

Caria ordinationis et immunitatis studii yeneralis Illerdensis, 1300.

Aich. rcg-. Barch. Reg". i97, íol. 176.